
 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECAD Nº 014/2021  

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – EDITAL SECAD Nº 01/2021 – APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS 

COMPROBATÓRIOS DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS NA INSCRIÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o disposto no inciso IX do art. 37 da Constituição Federal e considerando a 

necessidade de análise dos documentos comprobatórios das informações prestadas pelos 

candidatos na inscrição no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária dos 

profissionais que menciona o Edital SECAD nº 01/2021,   

 

RESOLVE: 

 

Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado na forma do Edital SECAD 

nº 01/2021, para apresentação de documentos comprobatórios das informações inseridas no 

formulário de inscrição do certame, conforme abaixo: 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: 

1.1. A convocação dos candidatos se dará sob as normas do Edital SECAD 01/2021; 

1.2. Estão convocados os candidatos cujos cargos e classificações foram publicados no Diário 

Oficial Online, devendo comparecer no local, data e horário designados, com o objetivo de realizar a 

contratação por meio de documentos físicos comprovando os dados informados na inscrição 

realizada; 

1.3. O presente Edital será coordenado e executado pela Secretaria Municipal de Administração 

do Município de Cabo Frio; 

2. DO CRONOGRAMA:  

2.1. Para apresentação dos documentos será seguido o seguinte cronograma, conforme Anexo 

III: 

 

 

 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

Ampla 

Concorrência/ 

Geral 

Data Horário Cargos Classificação 

 

19/10/2021 

8:30h às 10:30h Motorista 3° a 52° 

10:45h às 11:30h Vigia 40h 1° a 39° 

 

13:30h às 15:00h 
Agente Administrativo 

71° a 73°, 75° a 81°, 83° a 

89°, 91° a 94°, 96°, 97°, 

99°, 100°, 102° a 115° 

15:30h às 16:30h Auxiliar de Serviços Gerais 65°, 68° a 70°, 73° a 76°, 

78°, 79°, 81° a 83°, 85° a 

89°, 91°, 94°, 95°, 99°, 10° 

a 115° 

 

 

 

2.2. As datas e os horários deverão ser rigorosamente respeitados pelos candidatos; 

2.3. Não serão prestados atendimentos ou recebimento de documentos fora do cronograma 

previsto no item 2.1. 

2.4. O local para a apresentação dos documentos e retirada do memorando: 

Superintendência de Gestão de Recursos Humanos - SGRH Praça 

Tiradentes, s/nº – Centro – Cabo Frio (Dentro do Prédio Sede da 

Prefeitura Municipal de Cabo Frio – 1º andar) 

 

 

Negros  

e Índios 

Data Horário Cargos Classificação 

 

19/10/2021 

8:30h às 10:30h Motorista 12° a 25° 

10:45h às 11:30h Vigia 40h 10° a 12°, 14° a 21° 

13:30h às 15:00h Agente Administrativo 28° a 37° 

15:30h às 16:30h Auxiliar de Serviços Gerais 47° a 56° 

 

 

PCD 

Data Horário Cargos Classificação 

 

19/10/2021 

8:30h às 10:30h Motorista 1° a 3° 

10:45h às 11:30h Vigia 40h 4° a 6° 

13:30h às 15:00h Agente Administrativo 7° a 9° 

15:30h às 16:30h Auxiliar de Serviços Gerais 6° a 8° 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

3. DOS DOCUMENTOS 

3.1. Os candidatos deverão apresentar originais e cópias dos documentos a seguir, de acordo 

com as informações inseridas na inscrição, nos termos do Edital SECAD nº 01/2021: 

I. Comprovante de inscrição; 

II. Carteira de Identidade; 

III. Cadastro de Pessoa Física- CPF; 

IV. Título de Eleitor; 

V. Comprovante de votação da última eleição ou declaração de quitação eleitoral emitida no 

site do Tribunal Superior Eleitoral; 

VI. Certificado de Reservista - candidato masculino; 

VII. Comprovante de Inscrição no PIS/PASEP; 

VIII. Carteira de Trabalho e Previdência Social; 

IX. Comprovante de endereço residencial; 

X. Comprovante de registro em Órgão de Classe, nos casos em que se aplicar; 

XI. Comprovante de habilitação para o cargo pretendido (qualificação exigida para exercer 

o cargo, e CNH no caso de motorista); 

XII. Certidão de Nascimento ou Casamento; 

XIII. Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 

XIV. Laudo Médico – pessoa com deficiência (PCD); 

XV. Documentos pertinentes à comprovação de titulação (os mesmos apresentados no ato 

da inscrição); 

XVI. Declaração negativa de acumulação remunerada de 2 (dois) ou mais cargos e funções 

públicas (formulário fornecido no ato de apresentação dos documentos); 

XVII. Comprovante de experiência de trabalho. 

XVIII. Comprovante de vacinação da COVID- 19 

3.2. O formulário para declaração negativa de acumulação remunerada de dois ou mais cargos e 

funções públicas será fornecido pela Secretaria de Administração para preenchimento pelo candidato 

no ato de apresentação dos documentos; 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

3.3. O candidato classificado que não comprovar documentalmente, no ato da convocação, as 

informações prestadas quando da inscrição, será eliminado do certame, dando a vez para o próximo 

classificado; 

3.4. Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, documentos apresentados fora da data prevista 

neste Edital; 

3.5. Os candidatos aprovados nos termos deste Edital somente poderão assumir as vagas de 

contratação temporária caso atendam às seguintes exigências: 

I. Ter idade mínima de 18 anos completos na apresentação dos documentos previstos no item 

8.2; 

II. Estar quite com as obrigações militares (quando do sexo masculino) e eleitorais; 

III. Possuir a escolaridade exigida para o cargo em que se inscreveu, com situação regular no 

órgão fiscalizador do exercício da profissão, se for o caso; 

IV. Apresentar todos os documentos exigidos pela Prefeitura Municipal de Cabo Frio quando for 

convocado. 

3.6 Ao entregar os documentos o candidato deve entregar a declaração que não faz parte do grupo 

de risco, preenchendo e assinando conforme o ANEXO I, salvo aqueles que se encontram vacinados, 

ocasião em que deverão apresentar o comprovante de vacinação. 

3.7  O candidato deverá trazer a declaração de acúmulo ou não acúmulo de cargos (ANEXO II) 

preenchida, conforme o caso de cada carga horária, de acordo com a legislação. 

 

Cabo Frio, 14 de outubro de 2021. 

 

RUY SERGIO FRANÇA DE OLIVEIRA 

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 

 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANEXO I 

 

          DECLARAÇÃO DE QUE NÃO SE ENCONTRA EM GRUPO DE RISCO DA COVID-19 

 

                   DECLARAÇÃO 

 

 

 

Eu,     , portador (a) do CPF n° 

 inscrito (a) para  o  

cargo de    , declaro para os fins de direito, 

que ao efetivar minha inscrição para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS E 

CADASTRO DE RESERVA (Edital 001/2021) realizado pela Secretaria Municipal de 

Administração, que não me encontro em grupo de risco da COVID – 19, em conformidade 

com as normas deste Processo Seletivo, com o qual concordo plenamente. Declaro ainda, 

estar ciente de que a falsidade de declaração implica na sanção penal prevista no art. 299 

do Código Penal, conforme transcrição abaixo: “Art. 299 – Omitir, em documento público 

ou particular, declaração que nele deveria constar, ou nele inserir ou fazer inserir 

declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar 

obrigação ou alterar a verdade sobre o fato juridicamente relevante. Pena: reclusão de 1 

(um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, 

se o documento é particular.” Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração 

para efeitos legais. 

 

Cabo Frio,  de  de 2021. 

 

 

ASSINATURA DO CANDIDATO 

 

 

 

 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANEXO II 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO E CARGO/ FUNÇÃO/ EMPREGO PÚBLICO/ PRIVADO 

 

 

Eu, ____________________________________________________________________________________, 

RG _______________________________________ e CPF _________________________________, declaro 

com base no que dispõem os incisos XVI e XVII do artigo 37 da Constituição Federal e no Decreto Estadual nº 

29.352, de 09 de julho de 2008 que, presentemente não exerço em acumulação remunerada qualquer outro 

Cargo, Emprego ou Função Pública, no âmbito da Administração Pública Federal, Estadual e Municipal, 

abrangendo autarquias, fundações, empresas públicas, sociedade de economia mista, suas subsidiárias e 

sociedades controladas, direta ou indiretamente pelo poder público. Declaro ainda, que estou ciente do 

inteiro teor das normas acima mencionadas e, que estarei sujeito às penalidades previstas em Lei, caso venha 

a incorrer em acumulação ilegal, durante o exercício do cargo para o qual fui nomeado(a). 

 

 

 

 

  ,  , de  de  . 

 

 

 

 

 

 

Assinatura do Declarante 

 

 

 

 

 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANEXO III - LISTAGEM DO CHAMAMENTO DO EDITAL nº 14/2021 

    

MOTORISTA - AMPLA CONC/GERAL - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
3° 202106214086 NELSON DE OLIVEIRA 31 

4° 202106236203 LUCIANA DA CONCEIÇÃO SILVA TAVARES 31 

5° 202106184327 JOÃO CARLOS SOUZA FONSECA 30,5 

6° 202106221760 JOSE MAURICIO PEIXOTO DE SA 30,5 

7° 202106202307 MARCOS ANGELO FARIA FOGOS 30,5 

8° 202106192535 LEONARDO ANTUNES MACHADO 30,5 

9° 202106234839 NATANAEL TEIXEIRA DE MENDONÇA 30 

10° 202106221206 TADEU  COELHO 30 

11° 202106224942 ILZILEA BARBOSA DOS SANTOS 30 

12° 202106233306 FRANCISCO DE ASSIS GASPAR GARCIA 30 

13° 202106280675 JANORECIL VIDAL FILHO 30 

14° 202106240973 JOSÉ HELENO DA COSTA DE AZEVEDO ASSIS 30 

15° 202106211984 DEGBERIO MENDONÇA ALVES 30 

16° 202106182866 NEI MAIS RODRIGUES JUNIOR 30 

17° 202106233089 CLAUDIO MENDES DE OLIVEIRA 30 

18° 202106221827 CRISTIANO FONSECA BARBOSA 30 

19° 202106214506 FÁBIO LIMEIRA SPERLE 30 

20° 202106222629 VALDIR CORDEIRO MIRANDA 30 

21° 202106184575 IGOR FERREIRA DA SILVA 30 

22° 202106221014 JANIO BATISTA RIBEIRO JUNIO 30 

23° 202106170940 ROBERT WALLACE DE ABREU BODENCER 30 

24° 202106173307 ÁTILA AGUALUZA MACEDO DA SILVA 30 

25° 202106183476 EDSON LUIS XAVIER DE ABREU 29,5 

26° 202106173791 FELIPE NAKASHIMA DE CASTRO 28,5 

27° 202106241125 CELSO DE SOUZA FERREIRA 28 

28° 202106281131 LEONIL BARRETO 27,5 

29° 202106220984 JOSIMAR COELHO DA SILVA 27,5 

30° 202106182266 ANTÔNIO CARLOS SILVA ARAÚJO 27,5 

31° 202106280399 VALDECIR BATISTA DA SILVA MOTTA 27,5 

32° 202106280485 ANDERSON SANTIAGO CAPPELLETTI 27,5 

33° 202106170201 IGOR LEONARDO CUNHA FREITAS DA SILVA 27,5 

34° 202106230598 MARCOS VICENTE DA SILVA 27 

35° 202106232073 VICTOR DE MELO CRUZ 26,5 

36° 202106224273 LILSON DA SILVA MIRANDA 25,5 

37° 202106260409 JOSE JORGE DA SILVA 25,5 

38° 202106183025 ELISANGELA ROCIO DA SILVA DOS REIS 25,5 

39° 202106173144 JOCELI MOREIRA DA COSTA 25 

40° 202106251191 LUIZ MANOEL ALVES DE MIRANDA JUNIOR 25 

41° 202106182036 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS 25 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

42° 202106226752 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA SILVA 24,5 

43° 202106210067 TIAGO DE ARRUDA CONCEICAO 24,5 

44° 202106170108 HIAGO ANTÔNIO TAVARES COSTA ALVES 24,5 

45° 202106176211 JOÃO ROBERTO LUIZ DA CRUZ 24 

46° 202106173899 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 24 

47° 202106223612 ROBSON NUNES DA SILVA 23 

48° 202106190650 RENAN PINA DE MORAIS 23 

49° 202106175895 JEREMIAS DA CONCEIÇÃO ANDRADE 22,5 

50° 202106223280 MARCIO DE PÁDUA 22,5 

51° 202106230526 ALINE DE ANDRADE AYRES 22 

52° 202106184714 JÚLIO CÉZAR PEREIRA FÉLIX DE OLIVEIRA 21 

    

MOTORISTA - NI - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
12° 202106220983 ALEX DA SILVA PEREIRA 18,5 

13° 202106234961 ALESANDRO DOS SANTOS ARCANJO 18 

14° 202106184589 ANA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA 17,5 

15° 202106223648 RUBEM GONZAGA 17 

16° 202106235999 GUTEMBERG ANDERSON DOS SANTOS 16 

17° 202106240581 TIAGO DE MENDONCA FERNANDES 13 

18° 202106182678 MICHEL ALEXANDRE DA SILVA PEIXOTO 13 

19° 202106170634 ROBSON LUIZ DOS SANTOS SOUZA 12 

20° 202106222315 RONNY RICHAD DA SILVA 11 

21° 202106191185 ISRAEL GOMES BARRETO 10,5 

22° 202106172145 FELIPE DIAS PINTO 10,5 

23° 202106192053 LEANDRO FERREIRA MAZZUCCHELLI DELGADO 10 

24° 202106173838 WAGNER SANTOS DE SOUZA 8 

25° 202106181696 GEORGE DOS SANTOS ROCHA 7 

    

MOTORISTA - PCD - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
1° 202106233199 CLAUDIMAR SUASSUNA DINIZ 0 

2° 202106233584 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA FILHO 0 

3° 202106260782 ELANIO MOACIR DE OLIVEIRA GONÇALVES 0 

    

VIGIA - 40 HORAS - AMPLA CONC/GERAL - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
1° 202106251034 ROSANA BERNARDES 36 

2° 202106220118 UANDER LIMA NASCIMENTO 32 

3° 202106281904 WAGNER DOS PASSOS TEIXEIRA 31,5 

4° 202106183814 RODRIGO MARINHO DA SILVA ALMEIDA 30,5 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

5° 202106222236 ADRIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR 30 

6° 202106183934 ANTUERPIO RANGEL DE ALMEIDA 29 

7° 202106282479 CELSO PEREIRA BARBOSA 28,5 

8° 202106282554 LEONARDO DOS SANTOS VELASCO 28,5 

9° 202106192569 AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA COUTINHO 28 

10° 202106250335 CLAUDIO CESAR LINHARES DE CARVALHO 27 

11° 202106225233 LEONARDO COSTA XAVIER DE JESUS 27 

12° 202106181511 CRISTIANO ALVES TEIXEIRA 27 

13° 202106221122 MAYCON LUIZ GOMES PEREIRA 27 

14° 202106180975 ACÁCIO FERREIRA DA SILVA FILHO 26 

15° 202106282685 MARIA DE LOURDES LIMA LEITÃO 26 

16° 202106214018 EDUARDO RODRIGUES DAS MERCES 25,5 

17° 202106270194 JORGE LEITE DE ALMEIDA 25,5 

18° 202106171332 RAFAEL MOURA DIAS DA SILVA 25 

19° 202106172639 MÔNICA VIEIRA DA SILVA 23 

20° 202106222711 CRIZALDO ALVES DE OLIVEIRA 22 

21° 202106170197 CRISTIANO SERAPHIM FARIA 22 

22° 202106225746 ISAAC RAMOS BARREIROS 21,5 

23° 202106173895 ANIZIO RAIMUNDO DA SILVA 21,5 

24° 202106225293 MARCOS ROSA DA SILVA 20,5 

25° 202106236921 JULIO DA ROCHA ALVES 20,5 

26° 202106180133 CAMILLE MELO GARCIA 19,5 

27° 202106180018 CLAUDIO RANGEL PEREIRA 19 

28° 202106270038 ORLANDO PINTO DE MARCO 18,5 

29° 202106223105 ELDO VIEIRA GUIMARÃES 18,5 

30° 202106181915 ROGERIO JOSE DA SILVA 18,5 

31° 202106235726 EDSON CARVALHAL DE SOUZA 18 

32° 202106260390 MARCIO DA SILVA BORGES 18 

33° 202106282016 GERSON MONTEIRO BARRETO 18 

34° 202106226398 RODRIGO MENDONÇA TERRA MARINS 17,5 

35° 202106236181 MARCELO CUNHA GINNARI 17,5 

36° 202106170689 RAFAEL LUCAS SEGUNDO DA SILVA 17,5 

37° 202106175761 PAULO MARCELINO DA ROCHA 17 

38° 202106201668 ALCIRLEI FERREIRA 16,5 

39° 202106242141 DAVID CÂMARA RAMOS 16 

    

VIGIA - 40 HORAS - NI - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
10° 202106171937 JORGE MAURÍCIO ROSA DE SOUZA 15,5 

11° 202106201162 EDILSON PORFIRIO DOS SANTOS 15 

12° 202106270388 ANDERSON BRAZ CABRAL DOS SANTOS 15 

14° 202106232201 NILTON DA CONCEIÇÃO 12 

15° 202106233384 SERGIO LOPES SOUZA NETO 11,5 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

16° 202106270844 FELIPE ROMÃO MIRANDA 11,5 

17° 202106230316 SÉRGIO FERREIRA FERNANDES 11 

18° 202106221512 JOELSON FERNANDES DE SOUZA 10 

19° 202106230443 PAULO CESAR RODRIGUES 9 

20° 202106231277 ANDERSON ARAÚJO DA SILVA 9 

21° 202106182972 KAIO HENRIQUE MEDEIROS DITTA 9 

    

VIGIA - 40 HORAS - PCD - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
4° 202106270312 MARCOS JOSÉ DO CARMO 15,5 

5° 202106280493 GERVAL SOARES DOS SANTOS FILHO 12 

6° 202106224316 TENORIO GOMES DE AZEREDO 9 

    

AGENTE ADMINISTRATIVO - AMPLA CONC/GERAL - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
71° 202106212977 RENATA FELIX DA SILVA 31 

72° 202106231290 RAQUEL ALVES FERNANDES DE ANDRADE REZENDE 31 

73° 202106181091 JONATHAN BRAGANÇA BATISTA 31 

75° 202106237728 JONATHAN DE BRITO PONTES 31 

76° 202106184776 RHAYSA VICENTE DE OLIVEIRA 31 

77° 202106223532 RENATO DE MENEZES RINALDI PACIELLO 31 

78° 202106271155 DANYELLA DE SOUZA MANZINI 31 

79° 202106260384 THALIA APARECIDA TAVARES DA SILVA 31 

80° 202106234909 RAIMUNDA RODRIGUES MAGALHAES 30,5 

81° 202106282317 REGINA CÉLIA SANTOS DE MOURA DA SILVA 30,5 

83° 202106190751 JORGE LUIS DA SILVA RODRIGUES 30,5 

84° 202106242113 RODRIGO ALBERTO DE LIMA 30,5 

85° 202106213381 JANILSO MACEDO DE ALCANTARA JUNIOR 30,5 

86° 202106260232 ANITA MARIA ESTEVES BALBI 30,5 

87° 202106280701 RENATA GOUVÊA DOS SANTOS ABRAHÃO LEITE 30,5 

88° 202106235225 RENATA BARBARA DE ASSUNÇÃO CARVALHO 30,5 

89° 202106220947 BIANCA ARAUJO DE SOUZA 30,5 

91° 202106172286 CLAUDIA FATIMA CASTRO DIAS DA SILVA 30,5 

92° 202106281049 ROBERTA DOS SANTOS PERELLÓ NASCIMENTO 30,5 

93° 202106212297 PAULA MENDES SARAIVA RAMOS 30,5 

94° 202106233520 RAFAEL MARQUES VIANA 30,5 

96° 202106213027 RENATA PAES DE ABREU 30,5 

97° 202106237705 ANA PAULA SILVA 30,5 

99° 202106191825 ALINE ABREU DE OLIVEIRA JESUS 30,5 

100° 202106231090 NATHANI FERREIRA MACHADO 30,5 

102° 202106175693 LUIZA SILVA MACEDO 30,5 

103° 202106250249 GLORIA DE FATIMA BATISTA 30 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

104° 202106225173 CELIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 30 

105° 202106182944 CRISTINA LUZIA RIBEIRO DE MELLO 30 

106° 202106171291 ROBERTO FERNANDES DE MORAIS 30 

107° 202106171649 JACQUELINE  ABOIM DE MACEDO SANTOS 30 

108° 202106281299 JUVENCIO DA SILVA GOMES 30 

109° 202106201282 GERSIO CUNHA MENDONÇA 30 

110° 202106237263 TERESA CRISTINA DOS SANTOS 30 

111° 202106222505 ROSEMARY MACHADO PEREIRA 30 

112° 202106190963 SILVIA NAZARETH DA SILVA FERREIRA 30 

113° 202106282391 ELOISA DE CARVALHO CAMPBELL 30 

114° 202106223986 JANDIRA DE SOUZA MORAES 30 

115° 202106171115 ANDRÉ NEVES TORRES 30 

    

AGENTE ADMINISTRATIVO - NI - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
28° 202106220909 BRUNA CLARA DE SOUZA 30 

29° 202106202327 RAFAEL PAULA PEREIRA 30 

30° 202106174426 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA DEMÉTRIO 29,5 

31° 202106233819 EMERSON BRANDAO GOMES 29,5 

32° 202106242002 FABIO JANUARIO MARQUES 29 

33° 202106241780 WILLIAM CESAR RIBEIRO RAMOS 29 

34° 202106282686 ISAURA CRISTINA DOS SANTOS DE CARVALHO 28,5 

35° 202106170563 SANDRA CRISTINA GOMES DA COSTA 28,5 

36° 202106250716 MAURICEIA DA SILVA FERREIRA 28 

37° 202106223025 CRISTIANE DE SOUZA 28 

    

AGENTE ADMINISTRATIVO - PCD - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
7° 202106221009 ISMAIL CAMPOS DA CRUZ JUNIOR 17 

8° 202106183583 DARLENE RODRIGUES CARDOSO 14,5 

9° 202106270713 CATHERINE VIVIANE MANÇANO BATISTA 14 

    

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AMPLA CONC/GERAL - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
65° 202106232846 JOEL GUEDES 28 

68° 202106213080 DELMA DA SILVA 28 

69° 202106250967 MONIQUE SABINO DA SILVA 28 

70° 202106223047 ALEX MASCARENHAS PEREIRA 28 

73° 202106181128 CARLA PRISCILA CAMPOS ALVES DE ALVARENGA 28 

74° 202106221990 JESSICA ARAUJO DOS SANTOS 28 

75° 202106271322 ALIR DOS SANTOS 27,5 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

76° 202106211763 RITA MARILENE MIRANDA DE ANDRADE 27,5 

78° 202106211710 THAINA CANDIDO DOS SANTOS 27,5 

79° 202106234615 ALCIDIA LOPES DE OLIVEIRA 27 

81° 202106212125 FRANCISCO DE ASSIS VICTORINO 27 

82° 202106221654 PAULO ROBERTO RODRIGUES GOMES 27 

83° 202106230190 LUCIMAR MIRANDA MENDONÇA 27 

85° 202106271103 ANA CLAUDIA LIMA DO ESPIRITO SANTO 27 

86° 202106183622 ADRIANA DA SILVA SANTOS 27 

87° 202106230607 LILIANE PAIVA PEREIRA 27 

88° 202106280346 GESSICA CAPPELLETTI SANTIAGO 27 

89° 202106213489 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA MACHADO 27 

91° 202106220275 LUDMILA BARROS PERES GONÇALVES 27 

94° 202106260176 MARIA REGINA FONSECA 26,5 

95° 202106251070 LUIS CARLOS ABREU TORRES 26,5 

99° 202106281426 MICHELLE DA COSTA SANTOS RODRIGUES DA SILVA 26,5 

101° 202106224636 JONAS CONCEICAO DA SILVA 26,5 

102° 202106234201 PAULO SERGIO MOURA ALVES 26,5 

103° 202106225765 MARIA DAS GRAÇAS  FERREIRA DE ALMEIDA 26 

104° 202106222451 IDEISA BISPO 26 

105° 202106211788 EREDI DA CONCEIÇÃO LIMA 26 

106° 202106270667 MARILCEIA NOGUEIRA FERNANDES DE SOUZA 26 

107° 202106260195 UBALDINA FRANCISCA ROCHA DE ATAIDE 26 

108° 202106231086 JOCIANA DIAS FREITAS 26 

109° 202106211856 ELANE LIMA DOS REIS 26 

110° 202106213135 MAYARA FIGUEIREDO VARELO 26 

111° 202106222025 EDIMAR CARDOSO 25,5 

112° 202106220649 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVA 25,5 

113° 202106224150 ALINE MENDES RAMOS 25,5 

114° 202106235413 ROSANA DA SILVA FERRAZ 25,5 

115° 202106242050 LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA JUNIOR 25,5 

    

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NI - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
47° 202106210582 VANIA DOS SANTOS 25 

48° 202106225456 ROSILENE DOS SANTOS 25 

49° 202106222348 ALTAMIRO DA SILVEIRA 24,5 

50° 202106212820 JORGE FERNANDO 24 

51° 202106213372 MARIA LUCIA CORREA TEIXEIRA 24 

52° 202106174815 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS 24 

53° 202106251001 KÁTIA DA SILVA SENA 24 

54° 202106281321 MARIA LUZIA COELHO 24 

55° 202106211381 FRANCIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 24 

56° 202106224971 MAURO DA SILVA RAMOS FILHO 23,5 



 
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO  
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

    

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PCD - 19/10/2021 

Colocação 
Nº 

Inscrição Nome Pontos 
6° 202106171680 GENECI DOS SANTOS 0 

7° 202106175681 MARLENE DOS SANTOS 0 

8° 202106210959 MIRIAN RIBEIRO MATEUS 0 

 

 


